



James Warren Tea Limited

CIN : L15491AS2009PLC009345

12, Pretoria Street, Kolkata 700 071, Telephone : 91-33-4034 1000, Telefax : 91-33-4034 1015

E-mail : sec@jwtl.in, Website : www.jameswarrentea.com

Date: 25.08.2021

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001 Scrip Code :538564	The Calcutta Stock Exchange Ltd. 7, Lyons Range, Kolkata –700 001. Scrip Code :020263
---	--

Dear Sir / Madam,

Sub: Notice for completion of sending AGM Notice and Annual Report for F.Y. 2020-21 to the Members of the Company

Pursuant to Regulation 30 read with Part-A of Schedule-III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Rule 20(3)(v) of Companies (Management & Administration) Rules, 2014, and amendments thereof, the Company has completed sending of Notice of Annual General Meeting (AGM) along with Annual Report of the Company through electronic mode on 24.08.2021. The Company has published an advertisement in The Mint (All Edition) in English and in Dainandini Barta (Guwahati Edition) in Assamese on 25.08.2021, about having completed sending of Notice of AGM and details pertaining to e-voting process. The copies of Notices as published are enclosed for your reference.

This is for your information and record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For James Warren Tea Limited


Pooja Jaiswal
Company Secretary
& Compliance Officer



Encl: As above

James Warren Tea Limited
Corporate Identification Number (CIN) : L15491AS2009PLC009345
Registered Office : Dhoedaam Tea Estate, P.O. Borahapjan, Dist. Tinsukia, Assam 786150, Tel: 0375-247922,
Corporate Office: Aspirations Vintage, 12, Pretoria Street, Kolkata 700071, Tel: 91-33-40341000
Fax: 91-33-40341015, E-mail: sec@jwtl.in, Website: www.jameswarrentea.com

NOTICE

Notice is hereby given that the 12th Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on **Friday, the 17th day of September, 2021 at 11:00 A.M. (IST)** through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM"), in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the SEBI (Listing and Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), read with Circulars No.02/2021 dated 13th January, 2021 and 14/2020, 17/2020 and 20/2020 dated 8th April 2020, 13th April 2020 and 5th May 2020, respectively, (collectively referred to as "MCA Circulars") and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January, 2021 and SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May 2020 ("SEBI Circulars") (collectively referred to as "relevant circulars"), to transact the businesses as set out in the Notice of AGM dated **18th June, 2021**.

The VC/OAVM facility is being availed by the Company from **Central Depository Services (India) Ltd (CDSL)**. Members can attend and participate in the AGM through the VC/OAVM ONLY. The detailed instructions with respect to such participations have been provided in the Notice convening the Meeting. Attendance of the members through VC/OAVM will be counted for the purpose of reckoning the quorum under section 103 of the Companies Act, 2013.

Members may please note that:-

- The Notice of 12th AGM, Annual Report and other reports/documents (AGM documents) have been sent through electronic mode only to such Members whose e-mail addresses are registered with their respective Depository Participants (DPs) or the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) viz. **M/s. Maheshwari Datamatics Pvt. Limited**. In compliance with the SEBI Circular, no physical copies of AGM documents will be sent to any Members.
- The AGM documents would be made available on the websites of the Company at **www.jameswarrentea.com**, the website of CDSL at **www.cdslindia.com**, the Stock Exchange viz. BSE Ltd at **www.bseindia.com** and Calcutta Stock Exchange Limited at **www.cseindia.com**
- Pursuant to Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations and Section 108 of the Companies Act, 2013 and the Rules framed thereunder, the Company is providing e-voting facilities to the Members of the Company holding shares either in physical or in dematerialized form as on the **cut-off date i.e. 10th September, 2021** to cast their vote electronically through e-voting services provided by CDSL on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Please also note that:
 - The Remote e-voting period shall commence on **Tuesday, 14th September, 2021 at 10:00 a.m. (IST) and shall end on Thursday, 16th September, 2021 at 5:00 p.m. (IST)**. The remote e-voting module shall be disabled thereafter and voting through electronic mode shall not be allowed beyond the said date and time.
 - Cut-off date: Friday, 10th September, 2021**
 - Pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the Listing Regulations, the Register of Members shall be closed from **11th September, 2021 to 17th September 2021** (both days inclusive) for the purpose of the AGM.
 - Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as on the cut-off date i.e. 10th September, 2021, may obtain the login-ID and sequence number by sending a request to RTA at **mdpldc@yahoo.com** or to the Company at **sec@jwtl.in**.
However, if the member is already registered with CDSL for e-voting then such member can use his/her existing User ID and password for casting his/her vote.
- Members attending the AGM who has not casted their votes by remote e-voting shall be eligible to cast their vote through e-voting during the AGM. Members who have casted their votes through remote e-voting shall be eligible to attend the AGM, however, shall not be eligible to vote again at the meeting.
- In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at **www.evotingindia.com** under help section or write an email to **helpdesk.evoting@cdslindia.com** or contact them at 022-23058542.
- Manner of registering/ updating e-mail addresses:**
 - Members holding shares in dematerialized mode and who have not registered their e-mail addresses are requested to register their e-mail addresses and mobile numbers with their respective DPs to enable the Company/RTA to mail the Annual Report in future.
 - Members holding shares in physical mode who have not updated their e-mail addresses with the Company/ RTA are requested to update their e-mail addresses by writing to the Company/ RTA at **sec@jwtl.in** or at **mdpldc@yahoo.com** along with the scanned signed copy of the request letter providing their e-mail address, mobile number along with self-attested copies of PAN, proof of address and share certificate(s) by to enable the Company/RTA to mail the Annual Report in future.
 - Post updation of email ids, Members holding shares as on the cut-off date may request Company/ RTA for a copy of the Annual Report for the F.Y. 2020-21.
- Manner of casting vote through e-voting:**
 - Members whose name is recorded in the register of members or the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only will be provided with the facility to cast their votes electronically, through the e-voting services provided by CDSL on all resolutions set forth in the Notice through remote e-voting as well as e-voting during the AGM.
 - The login credentials for casting the votes through e-voting would be provided to the Members at their e-mail addresses registered for this purpose in the manner prescribed above.
 - The detailed instructions to the Members for participating in the 12th AGM through VC/OAVM including the manner of participation and voting would be set out in the Notice of AGM.
- The Company has appointed **Mr. Santosh Kumar Tibrewalla**, Practising Company Secretary as Scrutinizer to scrutinize both the electronic voting process and voting process at the venue of AGM in fair and transparent manner.
- In case of any query or grievances connected to e-voting, please contact Mr. Moloy Biswas, Regional Manager (CDSL), Kolkata at Phone (033) 2282-1376 or e-mail : **helpdesk.evoting@cdslindia.com** or **moloyb@cdslindia.com**

For any clarification regarding the AGM documents or participation in the AGM, you may contact us at **sec@jwtl.in**.
By order of the Board,
For James Warren Tea Limited
Sd/-
Pooja Jaiswal
Company Secretary & Compliance Officer

Place: Kolkata
Date: 24th August, 2021



জেমছ বাৰেন টি লিমিটেড

কৰ্প'ৰেট আৰেডিষ্ট্ৰিক্টেচন নম্বৰ (চিআইএন) : এল ১৫৪৯১ এএছ ২০০৯ পিএলটি ০০৯৩৪৫
পঞ্জীয়ন কাৰ্যালয় : দেওদাম টি ইষ্টেট, ডাক : বৰহাপজান, জিলা : তিনিচুকীয়া, অসম- ৭৮৬১৫০, ফোন : ০৩৭৫-২৪৭৯২২
কৰ্প'ৰেট কাৰ্যালয় : এছপিএইচবিছক ডিবিচাৰ, ১২, প্ৰিটোৰিয়া ষ্ট্ৰিট, কলকাতা-৭০০০৭১, ফোন : ৯১-৩৩-৪০৩৪১০০০
ফেক্স : ৯১-৩৩-৪০৩৪১০১৫, ই-মেইল : **sec@jwtl.in**, **www.jameswarrentea.com**

জাননী

এই জাননীৰ জৰিয়তে অগতঃ কৰা হ'ল যে কোম্পানীৰ দ্বাদশ বাৰ্ষিক সাধাৰণ সভা (এজিএম) অনুষ্ঠিত হ'ব আৰু ১৭ ছেপ্টেম্বৰ, ২০২১, শুক্ৰবাৰে দিনে ১১.০০ বজাত (আইএছটি) ডিডিং কনফাৰেন্সিং (ডিডিং) আৰু ভিডিঅ' কনফাৰেন্সিং (ভিডিঅ' কনফাৰেন্সিং)ৰ মাধ্যমেৰে (অ'এভিএম)ৰ জৰিয়তে কোম্পানী আইন-২০১৩ৰ ব্যৱহাৰ্য্য ধাৰণা অধীনত। ইয়াৰ লগতে হেবি (লিষ্টিং অৱিগেচন এণ্ড ডিউজৰূপৰ বিক্ৰয়/বন্দোবস্ত) বেণ্ডেলচন-২০১৫ (লিষ্টিং বেণ্ডেলচন) পঢ়ি উঠি জাননী নং ০২/২০২১ তৰিখ ১৩ জানুৱাৰী ২০২১ আৰু ১৪/২০২০, ১৭/২০২০ আৰু ২০/২০২০ তৰিখ ক্ৰমে ৮ এপ্ৰিল ২০২০, ১৩ এপ্ৰিল ২০২০ আৰু ৫ মে' ২০২০ অনুসৰি (এমটিএ জাননী) আৰু হেবি জাননী নং: এছইবিআই/এছইআই/চিএফডি/চিএমডি-১/চিআইআই/পি/২০২০/১১ তৰিখ ১৫ জানুৱাৰী ২০২১ আৰু এছইবিআই/এছইআই/চিএফডি/চিএমডি-১/চিআইআই/পি/২০২০/১৯ তৰিখ ১২ মে' ২০২০ (হেবি জাননী) (সম্পৰ্কিত জাননী হিচাপে উল্লেখ থাকিব) এজিএম জাননী ১৮ জুন ২০২১ ৰ ভিত্তিত।

ডিডিং/অ'এভিএম শ্ৰেণীৰ কোম্পানীয়ে উপলব্ধ কৰাৰ চেষ্টাৰ ডেপ'জিটী চাৰ্ভিছ (ই-ভোটিং)লিং (চিডিএছএল) পৰা পৰা। সদস্যসকলে এজিএমত অংশগ্ৰহণ কৰিব পাৰিব কেবল ডিডিং/অ'এভিএমৰ জৰিয়তে। এনেধৰণৰ অংশগ্ৰহণৰ ক্ষেত্ৰত সুবিশেষ নিৰ্দেশনা প্ৰেৰণ কৰা হৈছে সভাৰ আহ্বান জনোৱা জাননীৰ সৈতে। ডিডিং/অ'এভিএমৰ জৰিয়তে সভাত উপস্থিত থকা সদস্যসকলক কোম্পানী আইন-২০১৩ ৰ শাৰা ১০৩ ৰ অধীনত কোম্পানীৰ বাবে গণ্য কৰা হ'ব।

সদস্যসকলে অনুগ্রহ কৰি মনোযোগ লিও :

- ১২ সংখ্যক এজিএমৰ জাননী, বাৰ্ষিক প্ৰতিবেদন আৰু অন্যান্য প্ৰতিবেদন/নথি (এজিএম নথি) ইতিমধ্যে ইলেক্ট্ৰনিক মাধ্যমেৰে প্ৰেৰণ কৰা হৈছে যিসকলে সদস্যৰ ই-মেইল ঠিকনাসমূহ পঞ্জীয়ন হৈ আছে তেওঁলোকৰ সংশ্লিষ্ট ডেপ'জিটী প্যাৰিচিপেণ্ট (ডিপিএছ) বা কোম্পানীৰ পঞ্জীয়ক আৰু শ্ৰেণীৰ ট্ৰেন্সফাৰ কৰিব পাৰিব (আৰিটিএ) অৰ্থাৎ মোছাৰ মহেশ্বৰী ডাটামাটিক্স থ্ৰা: লিঃ। হেবি ছফ্টৱেৰৰ অধীনত এজিএমৰ নথিসমূহ সদস্যসকলে অন্য ধাৰণে প্ৰেৰণ কৰা নহয়।
- ২। এজিএমৰ নথিসমূহ উপলব্ধ আছে কোম্পানীৰ বেবছাইট **www.jameswarrentea.com**, চিডিএছএলৰ বেবছাইট **www.cdslindia.com**, ষ্টক এক্সচেঞ্জৰ বেবছাইট অৰ্থাৎ বিএছই লিঃৰ বেবছাইট **www.bseindia.com** আৰু কলকাতা ষ্টক এক্সচেঞ্জ লিঃৰ বেবছাইট **www.cseindia.com** ত।
- ৩। হেবি লিষ্টিং বেণ্ডেলচনৰ বিবি-৪৪ আৰু কোম্পানী আইন-২০১৩ ৰ শাৰা ১০৮ ৰ আৰু কোম্পানী আইনৰ অধীনত প্ৰস্তুত কৰা নিৰ্দেশনা অনুসৰি, কোম্পানীয়ে ই-ভোটিংৰ সুবিধা সদস্যসকলে প্ৰদান কৰিব যিসকলে শ্ৰেণীৰ আহ্বান কৰিছে যিসকলে বা ডিমেণ্টেৰিয়েলাইজড ফৰ্মত শেষ তৰিখৰ পূৰ্বে অৰ্থাৎ ১০ ছেপ্টেম্বৰ ২০২১ মে, তেওঁলোকে ইলেক্ট্ৰনিক মাধ্যমেৰে চিডিএছএল যোগান ধৰা ই-ভোটিং সেৱাৰ জৰিয়তে এজিএমৰ জাননীত সকলো নিৰ্দেশনা অনুসৰি। লগতে এই কথা লক্ষ্য কৰিব লাগিব :
 - ক) নিৰ্দিষ্ট ই-ভোটিং প্ৰক্ৰিয়া আৰম্ভ হ'ব ১৪ ছেপ্টেম্বৰ, ২০২১, মাজৰাৰে পূৰ্ণ ১০.০০ বজাৰ পৰা (আইএছটি) আৰু সমাপ্ত হ'ব ১৬ ছেপ্টেম্বৰ, ২০২১ বৃহস্পতিবাৰে বিয়লি ৫.০০ বজালৈ (আইএছটি)। ইয়াৰ পিছত নিৰ্দিষ্ট ই-ভোটিং ব্যৱস্থা বাহ্যত কৰা হ'ব আৰু উক্ত সময়ৰ পিছত অনুমতি দিয়া নহ'ব।
 - খ) চূড়ান্ত তৰিখ : শুক্ৰবাৰে, ১০ ছেপ্টেম্বৰ, ২০২১
 - গ) কোম্পানী আইন-২০১৩ ৰ শাৰা-৯১ আৰু লিষ্টিং বেণ্ডেলচনৰ বিবি-৪২ ৰ ভিত্তিত। সদস্যসকলৰ পঞ্জীয়ন বন্ধ থাকিব ১১ ছেপ্টেম্বৰ ২০২১ ৰ পৰা ১৭ ছেপ্টেম্বৰ ২০২১ (দুয়োটা দিন অন্তৰ্ভুক্ত কৰি) এজিএমৰ কাৰণে।
 - ঘ) যিসকলে সদস্যই কোম্পানীৰ শ্ৰেণীৰ আহ্বান কৰিছে আৰু কোম্পানীৰ সদস্য হৈছে এজিএমৰ জাননী প্ৰেৰণৰ পিছত অৰ্থাৎ শেষ তৰিখ ১০ ছেপ্টেম্বৰ, ২০২১ ৰ পিছত, তেওঁলোকে লগ-ইন আইডি আৰু পাছৱৰ্ড আদিৰ বাবে অনুৰোধ কৰিব পাৰিব আৰিটিএ ই-মেইল **mdpldc@yahoo.com** বা কোম্পানীৰ ই-মেইল **sec@jwtl.in** লৈ।
 - ঙ) এজিএমত উপস্থিত থকা যিসকল সদস্যই নিৰ্দিষ্ট ই-ভোটিংৰ জৰিয়তে ভোটদান কৰা নাই তেওঁলোকে এজিএমৰ সময়ত ই-ভোটিং ব্যৱস্থাকে ভোটদান কৰিব পাৰিব। যিসকল সদস্যই নিৰ্দিষ্ট ই-ভোটিংৰ জৰিয়তে ভোটদান কৰিছে তেওঁলোকে এজিএমত উপস্থিত থাকিব পাৰিব যদিও পুনৰ ভোটদান কৰিব নোৱাৰিব।
 - চ) এইক্ষেত্ৰত যদিহে অধিক জানিব লগা থাকে বা ই-ভোটিং সম্পৰ্কত তেনেহ'লে সদস্যসকলে সহায় ল'ব পাৰিব সঘনে সোধা প্ৰশ্ন (এফএকিউ) আৰু ই-ভোটিং নিৰ্দেশনাকৰণী, যিসমূহ উপলব্ধ আছে **www.evotingindia.com** ত সহযোগকাৰী শাখাৰ অধীনত বা মেইলযোগে প্ৰেৰণ কৰিব লাগে **helpdesk.evoting@cdslindia.com** বা ফোন কৰিব পাৰিব ০২২-২৩০৫৪২২ লৈ।
- ৪। **ই-মেইল ঠিকনা পঞ্জীয়ন/নবীকৰণৰ পদ্ধতি :**
 - যিসকল সদস্যই ডিমেণ্টেৰিয়েলাইজড মুডত শ্ৰেণীৰ আহ্বান কৰিছে আৰু ই-মেইল ঠিকনা পঞ্জীয়ন কৰা নাই তেওঁলোকে অনুৰোধ কৰা হ'ল যতে নিজৰ ই-মেইল ঠিকনা, মোবাইল নং আৰু সংশ্লিষ্ট ডিপিএছলৈ প্ৰেৰণ কৰিব কোম্পানী/ আৰিটিএৰ মাধ্যমেৰে যতে বাৰ্ষিক প্ৰতিবেদনসমূহ ভৰিযাতে মেইল কৰিব পাৰিব।
 - যিসকল সদস্যই ফিজিকেল মুডত শ্ৰেণীৰ আহ্বান কৰিছে আৰু ই-মেইল ঠিকনা নবীকৰণ কৰা নাই কোম্পানী/ আৰিটিএৰ সৈতে তেওঁলোকে অনুৰোধ কৰা হ'ল যতে লিখিতভাৱে কোম্পানী/ আৰিটিএলৈ মেইল **sec@jwtl.in** বা **mdpldc@yahoo.com** প্ৰেৰণ কৰি নবীকৰণ কৰে য'ত উল্লেখ কৰিব লাগিব নিজৰ ই-মেইল ঠিকনা, মোবাইল নংসহ স্ব-স্বাক্ষৰিত পেন্ডকাৰ্ড কপি, ঠিকনাৰ প্ৰমাণ আৰু শ্ৰেণীৰ চাৰ্টিফিকেটৰ তথ্য কোম্পানী/ আৰিটিএলৈ মেইলযোগে, যতে বাৰ্ষিক প্ৰতিবেদন মেইল কৰিব পাৰিব ভৰিযাতে।
 - মেইল আইডি আদিৰ নবীকৰণৰ পিছত যিসকল সদস্যই শেষ তৰিখ বা তাৰ পূৰ্বে শ্ৰেণীৰ আহ্বান কৰিছে তেওঁলোকে কোম্পানী/ আৰিটিএলৈ অনুৰোধ কৰিব পাৰিব ২০২০-২১ বিক্ৰীৰ বৰি বাৰ্ষিক প্ৰতিবেদন প্ৰেৰণৰ বাবে।
- ৫। **ই-ভোটিংৰ জৰিয়তে ভোটদানৰ পদ্ধতি :**
 - সদস্যৰ পঞ্জীয়কৰ বহীত যিসকলৰ নাম অন্তৰ্ভুক্ত হৈছে বা হিতাধিকাৰী হিচাপে পঞ্জীয়ন হৈছে শেষ তৰিখৰ পূৰ্বে কেবল তেওঁলোকেই ইলেক্ট্ৰনিক মাধ্যমেৰে ভোটদানৰ সুযোগ লাভ কৰিব চিডিএছএলৰ দ্বাৰা ই-ভোটিং সেৱাৰ মাধ্যমেৰে, যেনেদৰে জাননীত উল্লেখ আছে নিৰ্দিষ্ট ই-ভোটিং তথ্য ই-ভোটিংৰ বিখ্যে।
 - ই-ভোটিংৰ বাবে লগ-ইনৰ সুবিধা সদস্যসকলক অগতঃ কৰা হ'ব তেওঁলোকে ই-মেইলৰ জৰিয়তে ওপৰোক্ত পদ্ধতিৰে।
 - ১২ সংখ্যক এজিএমত ডিডিং/অ'এভিএম পদ্ধতিৰে অংশগ্ৰহণ কৰাৰ বাবে আবশ্যকীয় নিৰ্দেশনাসমূহ এজিএমৰ জাননীৰ সৈতে প্ৰেৰণ কৰা হৈছে।
- ৬। কোম্পানীয়ে মিঃ সন্তোষ কুমাৰ তিব্ৰেৱালাক নিযুক্ত কৰিছে কোম্পানীৰ সচিব আৰু নীৰৱিকৰ হিচাপে যতে ইলেক্ট্ৰনিক ভোটিং প্ৰক্ৰিয়া আৰু এজিএমত হ'ব লগা ভোটদান নিকা আৰু স্বছ হয়।
- ৭। এইক্ষেত্ৰত ই-ভোটিংৰ বিখ্যে কিবা অভিযোগ থাকিলে অনুগ্রহ কৰি যোগাযোগ কৰিব পাৰিব মিঃ মনয় বিশ্বাস, আৰু লিঃ প্ৰক্ৰিয়ক (চিডিএছএল) কলকাতা, ফোন নং ১০৩৪-২২৮২-১৩৭৬ বা ই-মেইল **helpdesk.evoting@cdslindia.com** বা **moloyb@cdslindia.com** ৰ সৈতে।

এজিএমৰ নথি বা অংশগ্ৰহণৰ সম্পৰ্কত অধিক জানিবলৈ হ'লে যোগাযোগ কৰিব পাৰিব **sec@jwtl.in** ৰ সৈতে।
স্থান : কলকাতা
তাৰিখ : ২৪-০৮-২০২১
সঞ্চালক মণ্ডলীৰ আদেশানুসৰে
জেমছ ওবাৰেন টি লিঃ হৈ
স্বাক্ষৰ/পূজা জয়হোৱাল কোম্পানী সচিব আৰু কমপ্লাইঞ্চ বিষয়া